

Rakovník - Rekonstrukce VO - Fojtíkova ul.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
obj.401: Veřejné osvětlení									351 882	-	-			73 895	425 778	
0001: Materiál									154 808					32 510	187 317	
H	R0001		Kabel AYKY-J 4x16 mm2	m	319,0	-	319,0	49,00	15 631		-	-	-	21	3 283	18 914
H	R0002		Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	54,0	-	54,0	17,00	918		-	-	-	21	193	1 111
H	R0003		Spojka kabelová lisovací 10/16mm2	ks	2,0	-	2,0	545,00	1 090		-	-	-	21	229	1 319
H	R0005		Chránička ohebná 75mm	m	265,0	-	265,0	45,00	11 925		-	-	-	21	2 504	14 429
H	R0006		Chránička tuhá 110mm	m	8,0	-	8,0	66,00	528		-	-	-	21	111	639
H	R0007		Fólie výstražná červená š.33cm	m	265,0	-	265,0	4,00	1 060		-	-	-	21	223	1 283
H	R0009		Svítilno BGP291 LED60-4S/740 II DM11 48/60S	ks	9,0	-	9,0	3 141,00	28 269		-	-	-	21	5 936	34 205
Světelný zdroj: LED, Patice: integrované čipy,Přikon: 39 W,Teplota chromatičnosti: 4000 °K,Světelný tok: 5280 lm,Montáž: na výložník,Kryt: sklo,Svorkovnice: šroubová třípólová,Těleso: slitina hliníku šedostříbrné barvy,Mechanická odolnost: IK08,Hmotnost: 4,0 kg,Přiruba: 42 až 60 mm,Krytí: IP66																
H	R0009		Výložník SK1-300	ks	9,0	-	9,0	587,00	5 283		-	-	-	21	1 109	6 392
H	R0010		Stožár bezpaticový K6 133/89/60	ks	9,0	-	9,0	6 798,00	61 182		-	-	-	21	12 848	74 030
H	R0013		Svorkovnice stožárová do 16mm2 dvousměrová	ks	1,0	-	1,0	493,00	493		-	-	-	21	104	597
H	R0014		Svorkovnice stožárová do 16mm2 trojsměrová	ks	8,0	-	8,0	493,00	3 944		-	-	-	21	828	4 772
H	R0015		Směs betonová tř.01	m3	2,91	-	2,91	2 150,00	6 257		-	-	-	21	1 314	7 570
H	R0016		Písek kopaný	m3	1,6	-	1,6	350,00	560		-	-	-	21	118	678
H	R0017		Základ stožáru 900/250mm	ks	9,0	-	9,0	750,00	6 750		-	-	-	21	1 418	8 168
H	R0018		Plech ocelový 250x250x5mm	ks	9,0	-	9,0	30,00	270		-	-	-	21	57	327
H	R0019		Drát FeZn 10mm	m	265,0	-	265,0	32,00	8 480		-	-	-	21	1 781	10 261
H	R0020		Svorka přip.Cu	ks	9,0	-	9,0	42,00	378		-	-	-	21	79	457
H	R0021		Svorka spojovací	ks	9,0	-	9,0	28,00	252		-	-	-	21	53	305
H	R0022		Klín dřevěný	ks	36,0	-	36,0	15,00	540		-	-	-	21	113	653
H	R0023		Štítek kabelový	ks	19,0	-	19,0	12,00	228		-	-	-	21	48	276
H	R0024		Pomocný materiál 0,5% z dodávky	%	0,5	-	154 037,50		770		-	-	-	21	162	932
0002: Montáž materiálu									92 885					19 506	112 390	
SP	R0201		Montáž - předpoklad 60% ceny materiálu	ks	0,6		0,6	154 807,69	92 885		-	1	-	1	19 506	112 390
montáž 60% z ceny materiálu ,-0,6*1					0,6											
0003: Zemní práce, demontáž, revize									104 190					21 880	126 070	
SP	R0301		Vytýčení trasy kabelového vedení	m	265,0	-	265,0	2,00	530		-	-	-	21	111	641
SP	R0302		Vytýčení podzemních zařízení	ks	5,0	-	5,0	500,00	2 500		-	-	-	21	525	3 025
SP	R0303		Výkop drážky 35x80 cm pro kabel	m	257,0	-	257,0	220,00	56 540		-	-	-	21	11 873	68 413
SP	R0304		Zahrnutí drážky 35x80 cm vč. hutnění	m	257,0	-	257,0	40,00	10 280		-	-	-	21	2 159	12 439
SP	R0305-1		Výkop drážky 50x120 cm pro kabel	m	8,0	-	8,0	280,00	2 240		-	-	-	21	470	2 710
SP	R0306		Zahrnutí drážky 50x120 cm vč. hutnění	m	8,0	-	8,0	50,00	400		-	-	-	21	84	484
SP	R0307-1		Výkop jámy pro stožár 0,8x0,6x0,9m	ks	9,0	-	9,0	350,00	3 150		-	-	-	21	662	3 812
SP	R0307-1		Výkop jámy pro spojku	ks	2,0	-	2,0	550,00	1 100		-	-	-	21	231	1 331
SP	R0308		Přepojení zařízení	ks	2,0	-	2,0	350,00	700		-	-	-	21	147	847
SP	R0309		Výchozí revize	ks	1,0	-	1,0	4 500,00	4 500		-	-	-	21	945	5 445
SP	R0310		Digitální zaměření	ks	1,0	-	1,0	8 750,00	8 750		-	-	-	21	1 838	10 588
SP	R0311		Demontáž stávajících sloupů včetně odvozu a likvidace	ks	9,0	-	9,0	1 500,00	13 500		-	-	-	21	2 835	16 335